1

根据市财政局《关于对惠民惠农财政补贴资金“一卡通”管

理问题专项治理工作暨财政专项扶贫资金管理开展全面检查及

专项督导工作的通知》（广财办〔2018〕46号）要求，全市“一

卡通”管理问题专项治理工作从 2018 年 8 月 1 日起进入全面检

查阶段，实行县区交叉检查，并组织市级相关部门开展跟踪督导。

现将有关事项公告如下。

一、交叉检查时间：2018 年 8 月 1 日-8 月 31 日。

二、交叉检查内容：2017年至 2018年 5 月以来，朝天区涉

及惠民惠农财政补贴资金“一卡通”管理问题。

三、交叉检查方式

一是召开检查见面会、检查情况交换意见会；二是开展抽查

核实；三是畅通信息信访，公开举报电话和邮箱，接受群众来信

来访。

四、检查组、督查组成员

      （一）专项检查组:

检查组：旺苍县（检查朝天区）

组  长：赵  艳 旺苍县财政局党组成员 总会计师

联络员：尹  旭 旺苍县教科局

举报电话：15892292856, 举报邮箱:409813077@QQ.COM

2

   （二）专项督导组:

督导组：市民政局（督导朝天区）

组  长：黄  剑 党组成员、双拥办主任

联络员：余尚军

举报电话：18011163836，举报邮箱:1435968399@QQ.COM

广元市朝天区财政局

 2018 年 8 月 13 日